Проект подготовлен комитетом
по труду и социальной политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте постановления

Законодательной Думы Томской

области «Об утверждении положения о

ежегодном областном конкурсе на

лучшую читающую семью в Томской

области «Читаем всей семьей» в 2014

году»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«Об утверждении положения о ежегодном областном конкурсе на лучшую

читающую семью в Томской области «Читаем всей семьей» в 2014 году»,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение об областном конкурсе на лучшую читающую семью

в Томской области «Читаем всей семьей» согласно приложению.

2. Определить общий призовой фонд областного конкурса на лучшую

читающую семью в Томской области «Читаем всей семьей» в 2014 году» в размере

200 тыс. рублей за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном

бюджете на содержание Законодательной Думы Томской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области        О.В. Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

от   18.07.2013  № 317

О проекте постановления Законодательной

Думы Томской области «Об утверждении

положения о ежегодном областном конкурсе

на лучшую читающую семью в Томской

области «Читаем всей семьей» в 2014 году»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«Об утверждении положения о ежегодном областном конкурсе на лучшую

читающую семью в Томской области «Читаем всей семьей», внесенный депутатом

Законодательной Думы Томской области Л.Э.Глоком,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Внести проект постановления Законодательной Думы Томской области

«Об утверждении положения о ежегодном областном конкурсе на лучшую

читающую семью в Томской области «Читаем всей семьей» в 2014 году» на

очередное собрание Законодательной Думы Томской области для принятия.

Председатель комитета       Л.Э. Глок

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Юридический отдел

Россия, 634050, г. Томск, пл. Ленина, 6
www.duma.tomsk.ru

 тел. (3822) 51-08-95, факс (3822) 51-06-02
duma@tomsk.gov.ru

 12.09.2013

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

К.Ю.Дерягина
510-365

на проект постановления Законодательной Думы Томской области
«Об утверждении положения о ежегодном конкурсе на лучшую читающую

семью в Томской области «Читаем всей семьей» в 2014 году»

Проект постановления Законодательной Думы Томской области

«Об утверждении положения о ежегодном конкурсе на лучшую читающую семью в

Томской области «Читаем всей семьей» в 2014 году», внесенный депутатом

Законодательной Думы Томской области Л.Э.Глоком (вх. № 4858/0601-13 от

03.09.2013), законодательству не противоречит.

К тексту проекта имеются замечания юридико-технического характера,

которые будут представлены в рабочем порядке.

Начальник отдела  Л.Н.Железчикова

	1 Проект  Пост Читаем всей семьей.doc
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 РК 317.doc
	решение БФК.tif
	3 Сопр. и положение о конкурсе.tif
	4 Заключение АТО.tif
	Закл. ЮО.doc